2

ПРОТОКОЛ № 340
Заседания районной комиссии по реализации

целевых программ на территории Каргасокского района

27 ноября 2015 года                                                                                         с. Каргасок

	Председатель:

Секретарь:

Присутствовали:
	Шамраев А.Ф.
Максимчук Ю.А.
Тимохин В.В., Рублева В.А., Шевченко В.В.,

Андрейчук Т.В., Голещихина Т.А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Выдача свидетельств молодым семьям – участникам 2015 года подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.
1 ВОПРОС:
Департамент архитектуры и строительства Томской области предоставил выписку из списка молодых семей – претендентов на получение социальной выплаты в 2015 году по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей», а также бланки свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья.

Молодые семьи претенденты на получение социальной выплаты в 2015 году предоставили документы на получение свидетельств:

	№
	Молодая семья
	Состав семьи
	Размер социальной выплаты (руб.)

	1
	Остапенко
	4
	413 280

	2
	Портнягины
	2
	241 080

	3
	Согрины
	4
	413 280

	4
	Лавровы
	3
	309 960

Произведен расчет согласно «Методике оценки доходов и иных денежных средств для признания молодой семьи имеющей достаточные доходы и иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилых помещений части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на приобретение жилья», утвержденный Постановлением Администрации Томской области от 26 апреля 2011 г. N 118а.

Документы соответствуют предъявляемым требованиям.

РЕШЕНИЕ:

Выдать свидетельства о праве на получение социальной выплаты в 2015 году молодым семьям: Остапенко, Портнягиным, Согриным, Лавровым. Молодых семей проинформировать о порядке и условиях получения и использования социальной выплаты.
Председатель                                                                                               Шамраев А.Ф.
Секретарь                                                                                                 Максимчук Ю.А
Андрейчук Т.В.

Рублева В.А.
Тимохин В.В.
Шевченко В.В.

Голещихина Т.А.